



Østre Havnepark 12 Holding ApS

Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 95 64 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østre Havnepark 12 Holding ApS Gl. Landevej 118 Ryaa 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 95 64 92
	Stiftet: 25. november 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, Formand Mikkel Klitgaard Jacobsen Jørgen Nørmølle Andreasen Henrik Nørmølle Pedersen
Direktion	Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Locus Properties A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.700 kr. mod -1.008.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.161.479 kr. mod 37.341.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.700	-1.008.052
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.015.767	48.895.530
Andre finansielle indtægter	522.700	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-653.738	-11.535
Resultat før skat	2.877.029	47.875.943
Skat af årets resultat	-715.550	-10.533.981
Årets resultat	2.161.479	37.341.962
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.161.479	37.320.532
Overføres til overført resultat	0	21.430
Disponeret i alt	2.161.479	37.341.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.784.562	66.768.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.784.562	66.768.795
Anlægsaktiver i alt	69.784.562	66.768.795
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.408.919	17.471.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.468
Tilgodehavender i alt	14.408.919	17.502.687
Likvide beholdninger	1.126.865	1.142.968
Omsætningsaktiver i alt	15.535.784	18.645.655
Aktiver i alt	85.320.346	85.414.450

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		15.940.000	15.940.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>39.482.011</u>	<u>37.320.532</u>
Egenkapital i alt		<u>55.422.011</u>	<u>53.260.532</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>10.565.449</u>	<u>10.565.449</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.565.449</u>	<u>10.565.449</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.602.593	21.573.726
Selskabsskat		715.550	0
Anden gæld		<u>7.243</u>	<u>7.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.332.886</u>	<u>21.588.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.332.886</u>	<u>21.588.469</u>
Passiver i alt		<u>85.320.346</u>	<u>85.414.450</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	645.335	10.502
Andre finansielle omkostninger	<u>8.403</u>	<u>1.033</u>
	<u>653.738</u>	<u>11.535</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Locus Properties A/S, CVR-nr. 40089187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
